
UCHWAŁA Nr 2/2009 

ZEBRANIA WIEJSKIEGO 

WSI ŁYSAKOWO 

z dnia 12 marca 2009r. 

 

w sprawie przyjęcia „Planu Odnowy Miejscowości Łysakowo na lata 2009-2015” 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z § 3, ust.1 Statutu Sołectwa 

Łysakowo zatwierdzonego Uchwałą Rady Gminy Grudusk Nr 64/IX/2003 z dnia 10 

września 2003r. – w sprawie określenia Statutu Sołectwa Łysakowo, uchwala się co 

następuje: 

 

§1 

Przyjmuje się opracowany „Plan Odnowy Miejscowości Łysakowo na lata 2009-2015” w 

brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Sołtysowi Sołectwa Łysakowo, który zobowiązany jest 

przekazać „Plan Odnowy Miejscowości Łysakowo na lata 2009-2015” do zatwierdzenia 

przez Radę Gminy Grudusk. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący Zebrania Wiejskiego  
        miejscowości Łysakowo 

 
 
                Adam Syga 

        sołtys wsi Łysakowo 


